

|                                                                                   |                                                        |                                                             |                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | Varemærke<br><b>Fresh</b>                              | Varens navn<br><b>Melon Sparkling</b>                       |                                                                                               |
|                                                                                   | Nettoindhold<br><b>330 Milliliter</b>                  | Funktionelt navn<br><b>Kulsyreholdig vand med frugtsmag</b> | Regulated Name<br><b>Kulsyreholdig vand med frugtsmag</b> Salgsenheder per pakke<br><b>24</b> |
|                                                                                   | GTIN<br><b>04262370610333</b>                          | Lev. nr.<br><b>633-0501-01</b>                              | Oprindelsesland<br><b>Tyrkiet</b>                                                             |
|                                                                                   | Garanteret holdbarhed fra ankomst<br><b>270 Dag(e)</b> | Total holdbarhed fra produktion<br><b>360 Dag(e)</b>        | Emballage<br><b>Dåse</b><br>Holdbarhed efter åbning<br>-                                      |

### Ingredienser

Ingredienser: Vand, fruktose, kuldioxid, syre (citronsyre), melonaroma, konserveringsmidler (kaliumsorbat, natriumbenzoat), sødemiddel (sukralose)

### Anvendelse

-

### Opbevaring

-

Temperatur MIN: - MAX: -

### Allergener

|                                          |                                |                              |                                |                                                |                             |                               |
|------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| <b>Glutenholdigt korn</b><br>Ikke tilsat | <b>Krebsdyr</b><br>Ikke tilsat | <b>Æg</b><br>Ikke tilsat     | <b>Fisk</b><br>Ikke tilsat     | <b>Jordnødder/peanuts</b><br>Ikke tilsat       | <b>Soja</b><br>Ikke tilsat  | <b>Mælk</b><br>Ikke tilsat    |
| <b>Nødder</b><br>Ikke tilsat             | <b>Selleri</b><br>Ikke tilsat  | <b>Sennep</b><br>Ikke tilsat | <b>Sesamfrø</b><br>Ikke tilsat | <b>Svovldioxid og sulfitter</b><br>Ikke tilsat | <b>Lupin</b><br>Ikke tilsat | <b>Bløddyr</b><br>Ikke tilsat |

### Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
**100 Milliliter**

|                                |                                |
|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Energi</b>                  | 25 Kilokalorier, 105 Kilojoule |
| <b>Fedt</b>                    | 0 Gram                         |
| <b>Heraf mættede fedtsyrer</b> | 0 Gram                         |
| <b>Kulhydrater</b>             | 6,0 Gram                       |
| <b>Sukkerarter</b>             | 6,0 Gram                       |
| <b>Protein</b>                 | 0 Gram                         |
| <b>Salt</b>                    | 0 Gram                         |

### Kontaktoplysninger

|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| <b>Type</b>       | Forbrugersupport |
| <b>Hjemmeside</b> | www.popz.dk      |

### Mærker / Logoer



### Tilberedningsanvisninger

-